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Świdwin, 30.10.2020 r. 

Informacja o oświadczeniach majątkowych radnych Rady Miasta Świdwin 
za 2019 rok. 

Na dzień  sporządzenia niniejszej informacji ustalono, że do złożenia oświadczeń  
majątkowych za 2019 r. zobowiązanych było 15 radnych Rady Miasta (z tego 14 na ręce 
Przewodniczącej Rady Miasta i 1 na ręce Wojewody Zachodniopomorskiego). 

Wszystkie oświadczenia został)" opatrzone datą  wpływu do Przewodniczącej Rady Miasta lub 
Wojewody Zachodniopomorskiego i zostały złożone w ustawowym terminie. 

Analiza oświadczeń  wykazała drobne uchybienia będące w większości skutkiem braku 
należytej dokładności i staranności przy sporządzaniu oświadczeń. 

W 2 przypadkach w części A pkt X stwierdzono brak wskazania przynależności 
składników majątku do majątku stanowiącego małżeńską  wspólność  majątkową  lub majątku 
odrębnego. W I przypadku stwierdzono niewielkie rozbieżności w powierzchni garażu oraz 
nie wykazano działki gruntu pod garażem. Ponadto I radny w części A pkt VIII dotyczącej 
wykazania innych dochodów osiąganych z tytułu zatrudnienia lub innej działalności 
zarobowej lub zajęć, z podaniem kwot uzyskanych z każdego tytułu wykazał  dochód z tytułu 
pełnienia obowiązków społecznych i obywatelskich w wysokości niższej, niż  wynika to z 
informacji od płatnika. W tej samej części i tym samym punkcie 1 radny nie określił  
przynależności osiągniętych dochodów do majątku odrębnego lub majątku objętego 
małżeńską  wspólnością  majątkową. W części A pkt X dotyczącej zobowiązań  pieniężnych o 
wartości powyżej 10.000 zł  1 radny nie podał  wobec kogo posiada zobowiązania. 

Aby uniknąć  w przyszłości wskazanych nieprawidłowości Przewodnicząca udzieli 
radnym indywidualnych informacji o stwierdzonych błędach i brakach. 

Zgodnie z ustawą  o samorządzie  gminnym oryginały oświadczeń  wraz z zeznaniami 
podatkowymi PIT zostały przekazane do Urzędu Skarbowego w Białogardzie oraz Wojewody 
Zachodniopomorskiego, a ponadto opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Świdwin. 
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